
بهترین خبر برای عاشقان عکاسی و فیلمبرداری

نگاهی به دوربین کانن EOS 5D Mark IV با
فیلمبرداری 4K + گالری عکس

سرانجام لحظهای که خیلی از طرفداران کانن با اضطراب و نگرانی منتظرش بودند از راه رسید. این شرکت
بهطور رسمی از آخرین دوربین خود بهنام EOS 5D Mark IV رونمایی کرد. یک دوربین DSLR که برای

عاشقان عکاسی و فیلمبرداری ساخته شده است.

برای افراد مبتدی؛ این دوربین پرچمدار از یک سنسور CMOS فول فریم جدید 30.4 مگاپیکسلی و یک
پردازنده +Digic 6 برخوردار است. امکان تهیه فیلم با فرمت 4K در سرعتهای 23.98؛ 24؛ 25 و 30 فریم

در ثانیه در کنار سیستم اتوفوکوس 61 نقطهای؛ بهینهکننده لنز دیجیتال که در داخل آن تعبیه شده؛
NFC؛ وایفای و ISO با طیف 32000-100 از دیگر مشخصات فنی این دوربین است. با دیدن این خصوصیات؛

EOS میتوان مشاهده کرد که مدل جدید کانن نسبت به مدل قبلی یک گام فراتر رفته است. مدل قبلی کانن؛
5D Mark III بود که یکی از محبوبترین دوربینهای DSLR بازار بهحساب میآید.
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مطلب پیشنهادی

دلربایی از عاشقان عکاسی مبتدی

گالری عکس: نیکون D3400 با امکانات پیشرفته برای عکاسان مبتدی

این دوربین با مدلهای 7D Mark II و مدل جدیدتر 80D یک نقطه اشتراک دارد و آنهم استفاده از
فناوری Dual Pixel CMOS AF است که مختص خودِ کانن است. با این قابلیت امکان ردگیری اجسام در زمان

فیلمبردای راحتتر و سادهتر میشود.

لازم بهذکر است که Mark IV فیلم 4K را در رزولوشن DCI که 4096x2160 پیکسل است ثبت میکند؛ اما
همانطور که میدانید مدل نیکون D5 در رزولوشن UHD که 3840x2160 پیکسل است؛ تصاویر را ضبط میکند.

اما با نگاهی به لیست مشخصات فنی دوربین جدید کانن؛ یکی از آنها بیشتر از بقیه خودنمایی میکند:
تاچاسکرین. برخلاف مدل 1D-X Mark II؛ در پرچمدار جدید کانن از تاچاسکرینی استفاده شده که یک

اینترفیس کامل را ارائه میدهد که تنها به استفاده از ویدئو محدود نمیشود.

در عین حال؛ مود تصویربرداری پیوسته در مدل 5D Mark III؛ 6 فریم در ثانیه بود اما در مدل جدید این
قابلیت به 7 فریم در ثانیه افزایش پیدا کرده است. هر دو کارت حافظه SD و CompactFlash در این

دوربین قابل استفاده هستند. و یک نکته دیگر: کانن EOS 5D Mark IV یک GPS هم دارد که بهگفته آنها
یکی از درخواستهای جدی کاربران EOS برای مدل جدید بوده است.

همچنین؛ طراحان و سازندگان کانن مدل 5D Mark IV؛ مقاومت این دوربین را در برابر شرایط آب و هوایی
مختلف ارتقاء دادهاند و آنرا در برابر خیلی از عناصر مانند آب و گردوخاک ایمن کردهاند.

دوربین جدید کانن از اوایل ماه آینده میلادی یعنی سپتامبر وارد بازار میشود و قیمت آن 3499 دلار
است. البته این قیمت فقط مربوط به خود بدنه دوربین میشود. عاشقان عکاسی در آمریکا که بهدنبال لنز

در کنار این دوربین هستند؛ دو گزینه برای آنها وجود دارد: دوربین بههمراه لنز EF24-700mm f/4L به
قیمت 4399 دلار در ماه آینده یا EOS 5D Mark IV بههمراه لنز EF24-105mm f/4L IS II USM به قیمت

4599 دلار که اواخر ماه اکتبر وارد در دسترس خواهد بود.

لنز دوم که در بالا از آن نام برده شد از اواخر سال جاری میلادی به قیمت 1129 پوند یا 1450 یورو در
قاره اروپا عرضه میشود؛ در حالیکه لنز EF16-35mm f/2.8L III USM از اواخر ماه اکتبر با قیمت 2349

پوند یا 3 هزار دلار وارد بازار میشود.
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